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Konchowanie uszu (pakiet 7
zabiegów)
Cena 420,00 zł

Cena poprzednia 560,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
(zabiegi woskowania: oczyszczająco - relaksujące wraz z masażem uszu), w cenie zabiegów w pakiecie - Konchy wraz z konsultacją oraz zaleceniami w cenie

zabiegu.

Większa intensywność zabiegu zapewnia silniejsze odstresowanie, wyciszenie i zrelaksowanie.
Świece do świecowania uszu są znane od bardzo dawna. Metodę świecowania uszu znano już w starożytności. Ze względu
relaksujące działanie świec stale rośnie liczba zwolenników świecowania i konchowania uszu.
Świece mają kształt wąskiej rurki pustej w środku. Charakteryzują się brakiem knota (nie przypominają więc wyglądem
klasycznych świec). Podczas kuracji nie płoną. Wyraźny jest tylko delikatny żar. Rurka o długości 21 cm i średnicy 1 cm spala
się około 10 minut. Działanie świec jest delikatne i przyjemne.
Ucho jest wyjątkowo delikatnym narządem. By nie uszkodzić jego struktury świece wykonuje się ręcznie z cienkiego lnianego
lub bawełnianego płótna. Materiał zatapia się w wosku z dodatkiem miodu, ziół oraz olejków eterycznych zmieszanych w ściśle
określonych proporcjach. Wrażenia zmysłowe zapewnia dodatkowo subtelny zapach świec.

DZIAŁANIE:
Zabieg świecowania uszu głęboko wycisza i przyjemnie odpręża całe ciało. Zabieg będzie przeprowadzony prawidłowo tylko
przy użyciu profesjonalnych świec - a takimi właśnie są konchy Candica. Konchy mają działanie relaksacyjne oraz
aromaterapeutyczne. Świecowanie uszu to nie tylko zabieg poprawiający samopoczucie fizyczne (dający poczucie ogólnego
relaksu i zharmonizowania całego ciała), ale też przyjemność sama w sobie - niektórzy podczas świecowania konchami
Candica odprężają się tak bardzo, że zasypiają podczas lub tuż po zabiegu.

KORZYŚCI:
Zabieg świecowania pozytywnie wpływa na samopoczucie, przynosi ulgę, daje wrażenie wyciszenia i intensywnie relaksuje.
Pomaga osiągnąć harmonię i spokój, redukuje stres i odsuwa codzienne zmęczenie.
Jakie lecznicze działanie ma konchowanie / świecowanie uszu?
-skutecznie oczyszcza uszy ze wszelkich zanieczyszczeń,
-udrażnia węzły chłonne,
-stymuluje krążenie limfy, oczyszcza krew,
-wyostrza zmysły: węch, smak, słuch,
-pobudza procesy metaboliczne i odporność organizmu,
-leczy uszy, stany zapalne zatok, zapalenia krtani, astmę oskrzelową, katar,
-usuwa szumy i dzwonienie w uszach,
-likwiduje stres, nadpobudliwość,
-łagodzi uderzenia gorąca w okresie menopauzy,
-reguluje problemy trawienne na tle psychomatycznym,
-oczyszcza oczy i poprawia widzenie,
-zmniejsza ból związany z zaburzeniami skroniowo-żuchwowymi,
-wzmacnia i oczyszcza aurę, usuwa blokady energetyczne, ułatwia rozwój duchowy,
-reguluje ciśnienie w uchu środkowym oraz zatokach,
-usuwa dokuczliwe bóle i zawroty głowy,
-korzystnie wpływa na samopoczucie,
-korzystnie wpływa na dolegliwości górnych dróg oddechowych.

Czym się różni zabieg świecowania Hopi od konchowania? 
Konchy są znacznie większe od świec HOPI. Ich działanie jest bardziej intensywne. Z tego powodu zabieg konchowania
powinien być przeprowadzany szczególnie uważnie.

Mechanizm działania jest jednakowy w obu przypadkach. Zasadnicza różnica tkwi w intensywności oddziaływania. Efekty są

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ekologiakosmetyki.pl/konchowanie-uszu-pakiet-7-zabiegow-p-3413.html


 

takie same, z tą różnicą, że konchowanie odbywa się w krótszym czasie. Gdy trzeba wykonać 7 świecowań, mogą wystarczyć
3 zabiegi konchowania.
Wiesz już, że konchowanie charakteryzuje się większą siłą działania.

Który sposób będzie więc dla Ciebie najodpowiedniejszy?
Rodzaj terapii zależy od typu dolegliwości. Jeżeli masz ochotę na chwilę relaksu świecowanie absolutnie wystarczy! Jeżeli już
próbowałeś świecowania, to sprawdź też koniecznie konchowanie i wybierz, która metoda bardziej Ci pasuje.
Zarówno w przypadku świecowania jak i konchowania wykonuje się nieparzystą liczbę zabiegów. Do pełnej kuracji zaleca się
11 zabiegów. 
Lubisz z pewnością łączyć przyjemne z pożytecznym. Świecowanie skutecznie wpływa na poprawę samopoczucia i redukuje
stres. Kuracja przeprowadzana jest w bardzo przyjemny sposób. Zabieg uspokaja zszargane nerwy. Pozwala odpocząć i
oderwać się od stresującej codzienności. Pozwalają osiągnąć harmonię ciała i umysłu.

W Gabinecie Terapii Naturalnych i Masażu w Bolesławcu (ul. Jagiellonów 13) możesz skorzystać z zabiegu, jak również zakupić
Vouchery na prezent lub do wykorzystania w dowolnym celu (i terminie).
Gdy raz je użyjesz, zapragniesz ponownie doświadczyć kojących wrażeń... Efekt jest zaskakująco przyjemny!
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